中美联泰大都会人寿保险有限公司

重大事项信息披露报告

2013 年 11 月

中美联泰大都会人寿保险有限公司

关于董事兼总经理离任和指定临时负责人的

公告

我公司原董事兼总经理贝克俊先生自 2013 年 11 月 4 日起不再担

任我公司董事，自 2013 年 11 月 7 日起不再担任我公司总经理。同时，

我公司决定自 2013年11月 7日起指定谭强先生为我公司临时负责人。

特此公告。

中美联泰大都会人寿保险有限公司

2013 年 11 月 7 日